各 位

北越紙販売株式会社

代表取締役社長交代のお知らせ

当社は、2025年 3月 26日付の取締役会におきまして、代表取締役社長を選任致しましたの

で下記のとおりお知らせ致します。

記

１．新任

【2025年 4月 1日付】

代表取締役社長  杵 村 裕 之

２．退任

【2025年 3月 31日付】

代表取締役社長  鈴 木 祥 司

※代表取締役社長を退任しますが、引続き取締役となります。

３．役員体制及び業務執行体制

【2025年 4月 1日付】

（1）役員体制

代表取締役社長   杵 村 裕 之

取締役       鈴 木 祥 司

取締役（非常勤）  立 花  滋 春   北越コーポレーション株式会社 専務取締役

取締役（非常勤）  大 場 直 人   北越コーポレーション株式会社 執行役員

監査役（非常勤） 中 瀬  一 夫    北越コーポレーション株式会社 社外取締役

（2）業務執行体制

社長執行役員      杵 村 裕 之      社長執行役員 全店営業統括

兼 管理本部担当

常務執行役員      田 村 隆 生   卸商本部担当 兼 出版本部担当

兼 印刷直需本部担当 兼 機能材本部担当

兼 業務本部担当

執行役員     黒  田  竜  一   卸商本部長 兼 名古屋支店担当

執行役員    渡  和 則      大阪支店長

以上